СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СРЕДНЕАРГУНСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

                                                                                                                                      30.10.2017 года

 № 40
с. Среднеаргунск
Об отмене решения Совета сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края № 5 от 31.01.2017 г.  «О внесении изменений в решение Совета № 3 «о порядке и условиях назначения ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе, а также её размере в сельском поселении «Среднеаргунское»

Руководствуясь Уставом сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, Совет сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
1. РЕШИЛ:
2. Отменить решение Совета сельского поселения «Среднеаргунское»

          муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края № 5 от 31.01.2017 г. «О внесении изменений в решение Совета № 3 «о порядке и условиях назначения ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе, а также её размере в сельском поселении «Среднеаргунское»
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения «Среднеаргунское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

Глава муниципального образования

Е.Н. Литвин